beneficium pertinentibus extra dictum burgum nostrum infra quamlibet partem

huius regni nostri Scocie jacentem, et fuudatam ; Ac predictas communes

terras cum priuilegio et libertate myricas eradicandi, ac petaria, turbaria

et focalia, lie feivall, faill et dovett, infra dictas communes moras et m.arresia

dicti burgi et infra bondas predictas, vsitatis et consuetis, effodiendi et lucrandi,

IN VNUM liberum Burgum regalem, tenementum ac tenandriam imperpetuum,

Ac volumus et concedimus, ac pro nobis et successoribus nostris decernimus et

ordinamus quod vnica sasina semel, viitute presentis nostri infeofamenti mode

et forma subsequenti, preposito aut cuivis vni balliuorum dicti burgi nostri de

Peblis pi'o tempore apud Crucem Foralem eiusdem burgi danda, stabit et ipsis

eorumquo successoribus sufficiens erit sasina pro toto et iutegro dicto burgo,

ac pro integris annexis, connexis, incorporationibus aliisque particulariter et

generaliter supraexpressis, nunc eidem burgo vt predicitur vnitis et anuexatis,

Non obstante quod dicte terre, passagia.priuilegia, tenementa, redditus aliaque

particulariter et generaliter suprameutionata eidem burgo spectantia, simul et

continueminimejacentjpenesquam nos cumavisamentoetconsensu predictodis-

pensavimus, ac per presentis carte nostre tenorem pro nobis et successoribus dis-

pensamus imperpetuum : Et nos considerantes prepositum, balliuos, consules

et communitatem burgi nostri de Peblis vnam solam commuuitatem et

ever church, chaplainaiy, prebendaiy, or benefice founded and lying without our said

burgh, -witliin whatever part of this our kingdom of Scotland ; and the foresaid

eommon lands with the privilege and liberty of pulling heather, of digging and taking

away peats, turfs, fewal feal and divot within the said common ruuirs and mosses

of the said burgh, and within the bounds foresaid used and wont, into one

free burgh royal, tenement and tenandry for ever : And we will and grant, and for

us and our successors, decei-n and ordain, that cue sasine now to be given, by

virtue of our present infeftment in the manner and form following, to tlie provost

or to any one of the bailies of our said burgh of Peebles for the time, at the

market-cross of the said burgh, shall stand and be a sufficient sasine to tliem and

their successoi-s, for all and whole the said burgh, and for the haill annexes, connexes,

incorporations and others particularly and generally above expressed, now united and

annexed to the said burgh, as said is, notwithstanding that the said lands, passages,

I)rivileges, tenements, rents and others particularly and generally above mentioned,

pertaining to the said burgh, do not lie together and contiguous, wherewith we, with

advice and consent foresaid, have disponed, and by the tenor of our present charter,

for us and our successors, dispense for ever : And we, considering the provost, bailies,

councillors, and community of our burgh of Peebles, to be one whole community
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vniversitatem esse, que in sua natura manet nullum particularem successorem

habentem ; Igitur declarauimus, voluimus, concessimus, tenoreque pre-

sentium pro nobis et successoribus nostris, cum avisamento et consensu

predicto, declaramus et ordinamus quod predicta sasina, per dictum preposi-

tum aut quemlibet balliuum dicti burgi, nomine et ex parte omnium

burgensium et communitatis liuiusmodi eorimique successorum, virtute

presentis nostri infeofarnonti scnnl r,i|itii jier deliberationem terre et lapidis

fundi pro dicto burgo, terris, umh imIiius, uliisque accessariis et dependentiis

eoruudem, ac per deliberationrni vnius iluuarii vsualis monete regni nostri

Scocie pro censubus, custumis et deuoriis eiusdem, aliisque accessariis et

dependentiis huiusmodi, perque traditionem fustis et baculi pro officiis et

jurisdictionibus predictis ac aliis accessariis et dependentiis eorundem, ac

per deliberationem vnius libri Psalmorum pro prefatis ecclesiis, prebendariis,

redd iti bus, decimis, ac aliis accessariis et dependenciis earundem, stabit et

sufficiens erit sasina imperpetuum absque alicuius nove sasine renovatione,

reiteratione, aut imposterum recuperatione : Tenendum et HABENDUM totum

et integrum predictvmi burgum nostrum de Peblis, cum omnibus et singulis

predictis libertatibus, sasinis, priuilegiis et possessionibus, per prefatos pre-

positum, balliuos, consules et communitatem dicti nostri burgi eorumque

predicessores, antea tentis et vsitatis cum prefatis infeofamentis, sasinis,

and body, which in its own nature remains, having no particular successor

;

therefore, we have declared, willed and granted, and by the tenor of these

presents, for us and our successors, with advice and consent foresaid, declare and

ordain that the foresaid sasine, once taken by the said provost or any one of the

bailies of the said burgh, in name and behalf of all the burgesses and community

thereof and their successors, by virtue of our present infeftment, by delivery of earth

and stone of the ground for the said burgh, lands, mills, and other accessories and

dependencies of the same, and by delivery of one penny, usual money of our king-

dom of Scotland, for the farms, customs, and duties of the same, and other acces-

sories and dependencies thereof, and by delivery of staff and baton for the offices

and jurisdiction foresaid, and other accessories and dependences of the same, and

by delivery of a Psalm Book, for the foresaid churches, prebendaries, rents,

teinds and other accessories and dependences of the same, shall stand and be a

sufficient sasine for ever, without any renovation, again taking or retaking of any

new sasine, hereafter : To hold and to have all and whole our foresaid burgh

of Peebles, with all and singular the foresaid liberties, sasines, privileges and

possessions, by the foresaid provost, bailies, councillors, burgesses and community of

our said burgh as their ancestors formerly held and used, with the foresaid infeft-
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possessionibus, et priuilegiis prefato nostro burgo quovis tempore preterito

datis et concessis super antedictis infeofamentis et libertatibus, minutis

custumis, eschaetis, et curiarum amerciamentis, immunitatibus, viis, passagiis,

terris, integro territorio et communitate eiusdem, que per leg[es] aut regni

nostri cousuet[udi]nes ad lib[ernm] burgvim regalem pertinuerunt aut

pertinere possunt, [c]um priuilegio [et] vsu mercimonii emptionis et eorundum

venditionis ; cumque mercatorum gilda et priuilegiis euisdem, ac cum
jurisdictione,mulctis ac penis, eschaetis, et amerciamentis eidem spectantibus

;

vnacum dictis tribus nundinis et foris hepdomadatim, et custumis, priuilegiis

et proficuis que ad eas pertinuerunt, aut per leges nostri regni pertinere

possunt ; Necnon cum dicto priuilegio, commissione, et authoritate dictis

preposito, balliuis, consulibus et communitati dicti burgi eorum[que sucjces-

soribus concesso, in omnibus rebus et causis libertates atque priuilegia

eisdem concessa tarn per acta nostri Parliamenti quam generalis consilii

burgorum constitutiones, acta, dccreta, sententias in favorem eorum liberta-

tum, vt dictum est, concessa tangentibus, sedendi, judicandi, [decjernendi,

mulctasque, penas, et escbaetas eai-undem per ipsos vt premissum est levandi,

ments, sasines, possessions, and privileges given and gi-anted to our said burgh

at any time past, concerning the foresaid infeftmeuts and liberties, petty customs,

escheats, and amerciaments of courts, immunities, ways, passages, lands, whole